[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  5  от « 26 » марта 2020 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	56
	В
	ООО «СК «Жилстрой»

(акт проверки)
	ОДО
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 29.04.20

(на Правление)

	2
	142
	Я
	ООО «Эстком»

(приост. членства с 29.11.19)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	3
	251
	К
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»

(приост. членства с 30.08.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	4
	310
	С
	ООО «АНТАЛ СК»

(предписание с 12.03.20)

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	5
	446
	С
	ООО «Аквилон»

(предписание с 12.03.20)

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	6
	488
	И
	ООО ГК «АРГО»

(приост. членства с 25.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	7
	541
	Я
	ООО «Урал-Классик-Лифт»

(акт проверки)
	ОДО
	Нет повышения квалификации 1 спец-та
	Предписание до 29.04.20

	8
	549
	Г
	ООО «Технологии Климата»

(предписание с 12.03.20)

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	9
	660
	С
	ООО «СК «ПСС»

(предписание с 12.03.20)

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	10
	762
	С
	ООО «ВИНТЕК»

(предписание с 12.03.20)

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	11
	877
	С
	ООО «РПК «Металлургсервис»

(акт проверки)

	Нет повышения квалификации у спец-та НРС
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	12
	903
	Я
	ООО «КСПА»

(приост. членства с 28.02.20)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС
	Приостановление членства до 29.04.20

(на Правление)

	13
	911
	С
	ООО «СтройКровля»

(приост. членства с 26.09.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	14
	932
	Г
	ООО «ВИД»

(предписание с 12.03.20)
	ООТС
	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	15
	933
	К
	ООО «ПермМетПром»

(предписание с 12.03.20)

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предупреждение о приостановлении членства с 29.04.20

	16
	947
	К
	ООО «СКВ-Групп»

(предупреждение с 27.02.20)

	Нет повышения квалификации у спец-та НРС, не сдан годовой отчет за 2019г
	Приостановление членства до 29.04.20

(на Правление)

	17
	951
	К
	ООО «АЛГОРИТМ»

(приост. членства с 28.02.20)

	Отсутствие 1 спец. в НРС, не сдан годовой отчет за 2019г
	Приостановление членства до 29.04.20

(на Правление)

	18
	965
	Я
	ООО «Атлант-Строй»

(приост. членства с 12.12.19)
	ОДО
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	29
	Я
	ООО «Стройимпульс»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	2
	68
	К
	ООО «Интеллектуальные системы»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	3
	85
	И
	ООО «Спецстрой»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	4
	132
	В
	ООО «Ювис»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	5
	366
	И
	ООО «Стройсервиспроект»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	6
	475
	И
	ООО «СК «Вектор»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	7
	489
	Я
	ООО «СЛТ»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	8
	660
	С
	ООО «СК «ПСС»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	9
	737
	Г
	ООО «Тех Инстал»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	10
	773
	И
	ООО «АРМАДА»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	11
	782
	Г
	ООО «СнабУралПром»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	12
	786
	В
	ООО «СК «АСТ»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	13
	801
	С
	ООО «КТС»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	14
	824
	И
	ООО СК «Титан»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	15
	826
	И
	ООО «БВК»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	16
	932
	Г
	ООО «ВИД»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	17
	947
	К
	ООО «СКВ-Групп»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

	18
	963
	С
	ООО «ПГП «СМУ-14»
	с января 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 29.04.20

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
2